
Zarządzenie Nr 30/18 
Burmistrza Brus 

z dnia 21 grudnia 2018 roku

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania planu audytu wewnętrznego za 2018 r. 
oraz przyjęcia planu audytu wewnętrznego na 2019 r.

Na podstawie art. 276 i art. 283 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U, z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 4 września 
2015 r. w sprawie audytu wewnętrznego oraz informacji o pracy i wynikach tego audytu 
(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 506)

zarządzam co następuje:

§1

Przyjmuje się Sprawozdanie z wykonania planu audytu wewnętrznego za 2018 r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 1

§2

Przyjmuje się Planu audytu wewnętrznego na 2019 r., zgodnie z załącznikiem Nr 2


